5/31 送舊當天工作內容分配	會議記錄

111 學年度體育系學會製

		 5/17 送舊當天工作內容分配	會議記錄

會議時間	 112 年 5 月 17 日

12:00-13:00

會議地點	 會辦

會議主席	 朱思語	 會議記錄	 鄭靖勳

應到人數	 28	 實到人數	 21

會議主旨：5/31 送舊當天工作內容分配

	▍人員安排

1. 門口招待：朱思語、蔡承翔
2. 人員引導：丁亭云	、邱廷亘	、李昱德、陳靜予
（人員引導到 18:00）

▍注意事項

1. 活動時間：
17:20 幹部集合時間／17:30～18:00 入場時間／20:30 開放陸續離場

／21:30 最後離場時間

2. 幹部服裝：著黑色長褲（禁棉褲），上衣不拘
3. 其餘參加同學：禁著拖鞋、短褲、運動服裝，上衣不拘。
4. 大合照時間：20:30

▍臨時動議

1. 與助教確認 5/31 是否有系共。
（如有，當天系共先行師長勉勵及在校生（陳紫萓、丁亭云）歡

送致詞）

會議結束時間：13:00。

以下空白。

指導老師簽章	 會長	 記錄